
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 658 LIBOFSHA Denis 2000 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.96

2 6 730 RIPA Alessandro 2007 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.97

3 8 518 BENVENUTI Probo 2003 PM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.12

4 7 514 BEGGIO Michele 2006 JM RA103 ACADEMY MERCURIO ATLETICA 11.23

5 4 586 DENICOLO' Davide 1999 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.38

6 2 774 TOCU Riccardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.41

7 3 544 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.42

8 1 637 GROSSI Samuele 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.57

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 694 NIKOLOV Alex 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.27

2 7 709 PEDERZOLI Lorenzo 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.40

3 8 744 SARRO Francesco maria 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.54

4 2 680 MICHELOTTI Lorenzo 2003 PM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.56

5 3 581 DAVOSI Davide 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.63

6 5 601 FERRARI Federico 2006 JM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 11.64

7 6 533 BLASI Francesco 2006 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.73

8 1 510 BARILARI Andrea 1987 SM35 RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 11.84

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 780 VALVASSORI Paride 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.63

2 5 628 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.97

3 4 646 IMBRUNETTI Denis 2007 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.06

4 2 619 GHERARDI Giacomo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.13

5 7 552 CARATTONI Marcello 1976 SM45 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.20

6 6 765 STEFANINI Davide 2004 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.42

7 1 679 MERLI Cristian 2006 JM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.07

8 8 547 CACCIAPUOTI Luca 2002 SM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.20

Ultimo Aggiornamento - Data: 10 maggio 2025 / Ora: 07:40:33

Meeting di apertura 2025
Organizzazione: Olimpus San Marino Atletica - San Marino

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:38)

Serie 1 - 100 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:20 - Vento: +0.7

Serie 2 - 100 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:24 - Vento: +0.5

Serie 3 - 100 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:26 - Vento: -0.8

Serie 4 - 100 metri M

https://www.fidal.it/atleta/LIBOFSHA+Denis/erORkpOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPA+Alessandro/erORkpaibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENUTI+Probo/iqiRkpKkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGGIO+Michele/eqAAARkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENICOLO%27+Davide/erORkpWnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOCU+Riccardo/erGRkpiocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Riccardo/erORkpKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Samuele/iqiRkpKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLOV+Alex/eqyRkpeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERZOLI+Lorenzo/eqmRkpWna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Francesco+maria/equRkpakaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Lorenzo/iqiRkpKicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVOSI+Davide/iqiRkpKkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Federico/e6yRkpOmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASI+Francesco/eqAAARkpSnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILARI+Andrea/erORkpKgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASSORI+Paride/equRkpWjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANO+Alessandro/eqyRkpmgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBRUNETTI+Denis/erORkpaibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giacomo/erGRkpaibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARATTONI+Marcello/eqiRk5OicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Davide/erORkpancGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Cristian/erORkpelamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Luca/eqyRkpehbmQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 688 MOSCARA Marvin 1996 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.20

2 7 517 BENVENUTI Emanuele 2004 PM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.95

3 1 792 ZOFFOLI Simone 2007 JM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 12.06

4 5 674 MARTINELLO Tommaso 2005 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.68

5 3 750 SEMPRUCCI Alex 2006 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.79

6 4 739 SALVI Massimiliano 1957 SM65 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15.14

7 2 669 MARCHETTI Ruggero enric 1992 SM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 15.69

6 784 VARACALLI Matteo 1971 SM50 FC103 S.P. SEVEN DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 698 ORLANDI Giovanni 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.22

2 5 594 FABBRI Alain 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.71

3 4 702 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 11.96

4 2 620 GHINEA Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.14

5 1 786 VENTURINI William 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.47

6 7 548 CAPANNI Alex 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.65

7 6 633 GRAMELLINI Michele 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 12.68

8 8 776 TULLI Lorenzo 1997 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 659 LOTTI Federico 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.16

2 4 546 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.48

3 5 775 TONTI DELUCCA Enea 2009 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 12.84

4 7 673 MARTINELLO Filippo 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.03

5 2 644 IAREMENKO Gordii 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.25

6 3 681 MIGANI Gabriel 2009 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.36

7 6 595 FABBRI Alessio 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 13.68

8 8 639 GUBERTI Mattia 1975 SM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 14.03

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 658 LIBOFSHA Denis 2000 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.96 +0.7

2 6 730 RIPA Alessandro 2007 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.97 +0.7

3 8 518 BENVENUTI Probo 2003 PM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.12 +0.7

4 8 688 MOSCARA Marvin 1996 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.20 -0.7

5 3 698 ORLANDI Giovanni 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.22 +0.4

6 7 514 BEGGIO Michele 2006 JM RA103 ACADEMY MERCURIO ATLETICA 11.23 +0.7

7 4 694 NIKOLOV Alex 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.27 +0.5

8 4 586 DENICOLO' Davide 1999 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 11.38 +0.7

9 7 709 PEDERZOLI Lorenzo 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.40 +0.5

10 2 774 TOCU Riccardo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.41 +0.7

11 3 544 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.42 +0.7

12 8 744 SARRO Francesco maria 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.54 +0.5

13 2 680 MICHELOTTI Lorenzo 2003 PM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.56 +0.5

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:31 - Vento: -0.7

Serie 5 - 100 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:33 - Vento: +0.4

Serie 6 - 100 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:36 - Vento: -0.4

RIEPILOGO - 100 metri M

https://www.fidal.it/atleta/MOSCARA+Marvin/erORkpWhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENUTI+Emanuele/iqiRkpKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOFFOLI+Simone/iqiRkpKkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLO+Tommaso/eqyRkpaocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMPRUCCI+Alex/erORkpSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Massimiliano/eqiRkpukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Ruggero+enric/iqiRkpKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARACALLI+Matteo/faiSkpmoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Giovanni/equRkpWmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alain/iqiRkpKmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINEA+Alessandro/eqAAARkpehbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+William/iqiRkpKnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPANNI+Alex/iqiRkpKmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMELLINI+Michele/equRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLI+Lorenzo/f6uRkpSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Federico/erGRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTNARU+Eduard/eqAAARkpiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONTI+DELUCCA+Enea/erORkpaobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLO+Filippo/eqyRkpqmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAREMENKO+Gordii/erGRkpeiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGANI+Gabriel/erORkpWkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alessio/equRkpakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTI+Mattia/eqAAARkpajamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBOFSHA+Denis/erORkpOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPA+Alessandro/erORkpaibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENUTI+Probo/iqiRkpKkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARA+Marvin/erORkpWhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Giovanni/equRkpWmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGGIO+Michele/eqAAARkpWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLOV+Alex/eqyRkpeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENICOLO%27+Davide/erORkpWnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERZOLI+Lorenzo/eqmRkpWna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOCU+Riccardo/erGRkpiocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Riccardo/erORkpKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Francesco+maria/equRkpakaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Lorenzo/iqiRkpKicWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

14 1 637 GROSSI Samuele 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.57 +0.7

15 3 581 DAVOSI Davide 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.63 +0.5

15 3 780 VALVASSORI Paride 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.63 -0.8

17 5 601 FERRARI Federico 2006 JM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 11.64 +0.5

18 5 594 FABBRI Alain 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.71 +0.4

19 6 533 BLASI Francesco 2006 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.73 +0.5

20 1 510 BARILARI Andrea 1987 SM35 RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 11.84 +0.5

21 7 517 BENVENUTI Emanuele 2004 PM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.95 -0.7

22 4 702 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 11.96 +0.4

23 5 628 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.97 -0.8

24 4 646 IMBRUNETTI Denis 2007 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.06 -0.8

24 1 792 ZOFFOLI Simone 2007 JM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 12.06 -0.7

26 2 619 GHERARDI Giacomo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.13 -0.8

27 2 620 GHINEA Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.14 +0.4

28 1 659 LOTTI Federico 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.16 -0.4

29 7 552 CARATTONI Marcello 1976 SM45 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.20 -0.8

30 6 765 STEFANINI Davide 2004 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.42 -0.8

31 1 786 VENTURINI William 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.47 +0.4

32 4 546 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.48 -0.4

33 7 548 CAPANNI Alex 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.65 +0.4

34 6 633 GRAMELLINI Michele 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 12.68 +0.4

35 5 775 TONTI DELUCCA Enea 2009 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 12.84 -0.4

36 8 776 TULLI Lorenzo 1997 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.93 +0.4

37 7 673 MARTINELLO Filippo 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.03 -0.4

38 1 679 MERLI Cristian 2006 JM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.07 -0.8

39 8 547 CACCIAPUOTI Luca 2002 SM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.20 -0.8

40 2 644 IAREMENKO Gordii 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.25 -0.4

41 3 681 MIGANI Gabriel 2009 AM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.36 -0.4

42 5 674 MARTINELLO Tommaso 2005 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.68 -0.7

42 6 595 FABBRI Alessio 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 13.68 -0.4

44 3 750 SEMPRUCCI Alex 2006 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.79 -0.7

45 8 639 GUBERTI Mattia 1975 SM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 14.03 -0.4

46 4 739 SALVI Massimiliano 1957 SM65 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15.14 -0.7

47 2 669 MARCHETTI Ruggero enric 1992 SM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 15.69 -0.7

6 784 VARACALLI Matteo 1971 SM50 FC103 S.P. SEVEN DNS -0.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 612 GASPERONI Alessandro 1997 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 21.80

2 5 730 RIPA Alessandro 2007 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.08

3 2 518 BENVENUTI Probo 2003 PM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 22.17

4 7 509 BARCULLI Lorenzo 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.26

5 6 771 TAGLIAFERRI Valerio 2008 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 22.27

6 8 709 PEDERZOLI Lorenzo 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.74

7 1 688 MOSCARA Marvin 1996 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.75

8 3 586 DENICOLO' Davide 1999 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.27

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:21)

Serie 1 - 200 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:04 - Vento: -1.3

Serie 2 - 200 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:07 - Vento: +0.4

https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Samuele/iqiRkpKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVOSI+Davide/iqiRkpKkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASSORI+Paride/equRkpWjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Federico/e6yRkpOmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alain/iqiRkpKmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASI+Francesco/eqAAARkpSnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILARI+Andrea/erORkpKgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENUTI+Emanuele/iqiRkpKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANO+Alessandro/eqyRkpmgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBRUNETTI+Denis/erORkpaibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOFFOLI+Simone/iqiRkpKkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giacomo/erGRkpaibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINEA+Alessandro/eqAAARkpehbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Federico/erGRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARATTONI+Marcello/eqiRk5OicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Davide/erORkpancGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+William/iqiRkpKnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTNARU+Eduard/eqAAARkpiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPANNI+Alex/iqiRkpKmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMELLINI+Michele/equRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONTI+DELUCCA+Enea/erORkpaobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLI+Lorenzo/f6uRkpSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLO+Filippo/eqyRkpqmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Cristian/erORkpelamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Luca/eqyRkpehbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IAREMENKO+Gordii/erGRkpeiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGANI+Gabriel/erORkpWkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLO+Tommaso/eqyRkpaocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alessio/equRkpakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMPRUCCI+Alex/erORkpSkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTI+Mattia/eqAAARkpajamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Massimiliano/eqiRkpukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Ruggero+enric/iqiRkpKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARACALLI+Matteo/faiSkpmoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERONI+Alessandro/iqiRkpKhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPA+Alessandro/erORkpaibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENUTI+Probo/iqiRkpKkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCULLI+Lorenzo/famRkpaobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Valerio/g6mRkpSha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERZOLI+Lorenzo/eqmRkpWna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARA+Marvin/erORkpWhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENICOLO%27+Davide/erORkpWnbms%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 642 GULINI Giammarco 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 22.07

2 6 680 MICHELOTTI Lorenzo 2003 PM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 23.00

3 8 672 MARTELLI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.18

4 4 752 SERAFINI Filippo 2001 SM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 23.41

5 5 637 GROSSI Samuele 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.61

6 1 787 ZAFFINI Piero 2002 SM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 23.86

7 2 631 GORINI Simone 2005 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.89

3 596 FABBRI Leonardo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 594 FABBRI Alain 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.83

2 7 552 CARATTONI Marcello 1976 SM45 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.92

3 6 590 DOMENICONI Alessandro 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.77

4 3 786 VENTURINI William 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 26.25

5 8 648 JUZBASEV Daniel 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 26.64

6 4 676 MARZOCCHI Matteo 2001 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 29.67

7 1 739 SALVI Massimiliano 1957 SM65 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 31.30

8 2 669 MARCHETTI Ruggero enric 1992 SM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 34.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 544 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.85

2 8 592 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.62

3 5 546 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 24.54

4 6 626 GIOVANARDI Michele 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.72

5 3 545 BUSSOLARI Francesco 2002 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.23

6 2 754 SFRECOLA Sabino 2003 PM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 25.50

7 4 633 GRAMELLINI Michele 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 25.66

8 7 685 MONTEVERDI Michele 1974 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 27.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 587 DEODATO Giacomo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.50

2 7 620 GHINEA Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.51

3 3 702 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 24.68

4 8 547 CACCIAPUOTI Luca 2002 SM MO497 MODENA ATLETICA ASD 26.90

5 6 595 FABBRI Alessio 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 27.44

6 2 776 TULLI Lorenzo 1997 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.52

7 4 520 BERNARDI Mauro 1982 SM40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 38.58

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 612 GASPERONI Alessandro 1997 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 21.80 -1.3

Serie 3 - 200 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:10 - Vento: +0.4

Serie 4 - 200 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:14 - Vento: +0.9

Serie 5 - 200 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:17 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 200 metri M

https://www.fidal.it/atleta/GULINI+Giammarco/iqiRkpKoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Lorenzo/iqiRkpKicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Luca/eqmRkpuob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Filippo/e6yRkpWhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Samuele/iqiRkpKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFINI+Piero/e6yRkpSlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Simone/iqiRkpKoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Leonardo/erORkpefcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alain/iqiRkpKmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARATTONI+Marcello/eqiRk5OicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICONI+Alessandro/erORkpSmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+William/iqiRkpKnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/JUZBASEV+Daniel/eqyRkpehcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOCCHI+Matteo/eqAAARkpana2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Massimiliano/eqiRkpukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Ruggero+enric/iqiRkpKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Riccardo/erORkpKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLANI+VOLTA+Andrea/iqiRkpKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTNARU+Eduard/eqAAARkpiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANARDI+Michele/erGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSOLARI+Francesco/eqmRkpuib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFRECOLA+Sabino/e6yRkpWjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMELLINI+Michele/equRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTEVERDI+Michele/h6AAARkpSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEODATO+Giacomo/eqmRk5WlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINEA+Alessandro/eqAAARkpehbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Luca/eqyRkpehbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alessio/equRkpakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLI+Lorenzo/f6uRkpSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Mauro/eqiRk5agaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERONI+Alessandro/iqiRkpKhaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

2 7 642 GULINI Giammarco 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 22.07 +0.4

3 5 730 RIPA Alessandro 2007 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.08 -1.3

4 2 518 BENVENUTI Probo 2003 PM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 22.17 -1.3

5 7 509 BARCULLI Lorenzo 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.26 -1.3

6 6 771 TAGLIAFERRI Valerio 2008 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 22.27 -1.3

7 8 709 PEDERZOLI Lorenzo 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.74 -1.3

8 1 688 MOSCARA Marvin 1996 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 22.75 -1.3

9 1 544 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.85 +0.9

10 6 680 MICHELOTTI Lorenzo 2003 PM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 23.00 +0.4

11 8 672 MARTELLI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.18 +0.4

12 3 586 DENICOLO' Davide 1999 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.27 -1.3

13 4 752 SERAFINI Filippo 2001 SM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 23.41 +0.4

14 5 587 DEODATO Giacomo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.50 +0.4

15 5 637 GROSSI Samuele 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.61 +0.4

16 8 592 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.62 +0.9

17 5 594 FABBRI Alain 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.83 +0.4

18 1 787 ZAFFINI Piero 2002 SM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 23.86 +0.4

19 7 620 GHINEA Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.51 +0.4

20 5 546 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 24.54 +0.9

21 3 702 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 24.68 +0.4

22 6 626 GIOVANARDI Michele 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.72 +0.9

23 2 631 GORINI Simone 2005 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.89 +0.4

24 7 552 CARATTONI Marcello 1976 SM45 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24.92 +0.4

25 3 545 BUSSOLARI Francesco 2002 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.23 +0.9

26 2 754 SFRECOLA Sabino 2003 PM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 25.50 +0.9

27 4 633 GRAMELLINI Michele 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 25.66 +0.9

28 6 590 DOMENICONI Alessandro 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.77 +0.4

29 3 786 VENTURINI William 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 26.25 +0.4

30 8 648 JUZBASEV Daniel 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 26.64 +0.4

31 8 547 CACCIAPUOTI Luca 2002 SM MO497 MODENA ATLETICA ASD 26.90 +0.4

32 7 685 MONTEVERDI Michele 1974 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 27.05 +0.9

33 6 595 FABBRI Alessio 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 27.44 +0.4

34 2 776 TULLI Lorenzo 1997 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.52 +0.4

35 4 676 MARZOCCHI Matteo 2001 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 29.67 +0.4

36 1 739 SALVI Massimiliano 1957 SM65 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 31.30 +0.4

37 2 669 MARCHETTI Ruggero enric 1992 SM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 34.20 +0.4

38 4 520 BERNARDI Mauro 1982 SM40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 38.58 +0.4

3 596 FABBRI Leonardo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +0.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 37 RICCI Enrico 2006 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:55.57

2 3 I 36 RANUCCI Matteo 2003 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:57.41

3 7 I 21 GIROTTI Riccardo 2006 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:57.70

4 4 I 27 MAFFEI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:58.23

5 6 I 25 LAMI Pietro 2008 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 1:59.01

6 8 I 18 CAPRIANI Francesco 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:59.54

7 2 I 38 ROGANI Manuel 2009 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:59.74

8 1 E 33 ORLANDO Federico 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:04.51

9 1 I 23 GROSSI Ernesto 2009 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:05.35

PASSAGGI - m. 400: 55.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:08)

Serie 1 - 800 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:53 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/GULINI+Giammarco/iqiRkpKoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPA+Alessandro/erORkpaibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENUTI+Probo/iqiRkpKkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCULLI+Lorenzo/famRkpaobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Valerio/g6mRkpSha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERZOLI+Lorenzo/eqmRkpWna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARA+Marvin/erORkpWhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Riccardo/erORkpKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Lorenzo/iqiRkpKicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Luca/eqmRkpuob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENICOLO%27+Davide/erORkpWnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Filippo/e6yRkpWhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEODATO+Giacomo/eqmRk5WlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Samuele/iqiRkpKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLANI+VOLTA+Andrea/iqiRkpKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alain/iqiRkpKmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFINI+Piero/e6yRkpSlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINEA+Alessandro/eqAAARkpehbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTNARU+Eduard/eqAAARkpiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANARDI+Michele/erGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Simone/iqiRkpKoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARATTONI+Marcello/eqiRk5OicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSOLARI+Francesco/eqmRkpuib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFRECOLA+Sabino/e6yRkpWjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMELLINI+Michele/equRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICONI+Alessandro/erORkpSmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+William/iqiRkpKnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/JUZBASEV+Daniel/eqyRkpehcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCIAPUOTI+Luca/eqyRkpehbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTEVERDI+Michele/h6AAARkpSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alessio/equRkpakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLI+Lorenzo/f6uRkpSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOCCHI+Matteo/eqAAARkpana2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Massimiliano/eqiRkpukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Ruggero+enric/iqiRkpKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Mauro/eqiRk5agaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Leonardo/erORkpefcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Enrico/eqAAARkpOla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANUCCI+Matteo/e6mRkpaoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIROTTI+Riccardo/e6uRkpSfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Francesco/erGRkpSobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMI+Pietro/erORkpaka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIANI+Francesco/famRkpafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGANI+Manuel/e6mRkpekamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Federico/f6iRmJSgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Ernesto/erORkpeoaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 I 40 SERETTI Orlando antonio 2007 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:07.27

2 3 I 39 ROMAGNOLI Pietro 2007 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:09.01

3 5 I 32 ORAZI Christian 2006 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:09.60

4 1 I 17 BROCCHINI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:09.75

5 4 I 34 PAPA Gabriele 2007 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:11.31

6 2 I 35 PAPA Lorenzo 2007 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:15.63

7 8 I 22 GIULIONI Gianmaria 2008 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:16.75

8 6 I 28 MANGANO Salvatore 1969 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:17.15

PASSAGGI - m. 400: 1:03.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 30 MORA Stefano 2004 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:04.37

2 4 I 41 SPOSETTI Lorenzo 2009 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:14.09

3 1 I 19 DE ROSA Francesco 1999 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:14.23

4 6 I 26 LAZZARI Luca 2008 AM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 2:15.39

5 7 I 16 BIONDI Andrea 1986 SM35 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 2:15.98

6 5 I 20 GIORGI Luca 1998 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2:18.54

7 3 I 29 MONTANARI Filippo 2002 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:20.85

8 8 I 24 JUZBASEV Daniel 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:26.45

PASSAGGI - m. 400: 59.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 I 37 RICCI Enrico 2006 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 1:55.57

2 3 I 36 RANUCCI Matteo 2003 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:57.41

3 7 I 21 GIROTTI Riccardo 2006 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 1:57.70

4 4 I 27 MAFFEI Francesco 2002 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:58.23

5 6 I 25 LAMI Pietro 2008 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 1:59.01

6 8 I 18 CAPRIANI Francesco 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 1:59.54

7 2 I 38 ROGANI Manuel 2009 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:59.74

8 2 I 30 MORA Stefano 2004 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:04.37

9 1 E 33 ORLANDO Federico 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:04.51

10 1 I 23 GROSSI Ernesto 2009 AM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:05.35

11 7 I 40 SERETTI Orlando antonio 2007 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:07.27

12 3 I 39 ROMAGNOLI Pietro 2007 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:09.01

13 5 I 32 ORAZI Christian 2006 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:09.60

14 1 I 17 BROCCHINI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:09.75

15 4 I 34 PAPA Gabriele 2007 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:11.31

16 4 I 41 SPOSETTI Lorenzo 2009 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:14.09

17 1 I 19 DE ROSA Francesco 1999 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:14.23

18 6 I 26 LAZZARI Luca 2008 AM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 2:15.39

19 2 I 35 PAPA Lorenzo 2007 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:15.63

20 7 I 16 BIONDI Andrea 1986 SM35 PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 2:15.98

21 8 I 22 GIULIONI Gianmaria 2008 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:16.75

22 6 I 28 MANGANO Salvatore 1969 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:17.15

Serie 2 - 800 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:58 - Vento:

Serie 3 - 800 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 18:02 - Vento:

RIEPILOGO - 800 metri M

https://www.fidal.it/atleta/SERETTI+Orlando+antonio/e6mRkpqkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Pietro/e6mRkpejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORAZI+Christian/e6mRkpWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHINI+Luca/eqAAARkpSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Gabriele/eqAAARkpSmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Lorenzo/eqAAARkpSmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIONI+Gianmaria/e6mRkpika2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANO+Salvatore/erORkpWgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Stefano/erGRkpSnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOSETTI+Lorenzo/e6mRkpmmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Francesco/e6uRkpahcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Luca/iqiRkpOfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Andrea/e6yRkpOibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Luca/iqiRkpKlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Filippo/erORkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/JUZBASEV+Daniel/eqyRkpehcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Enrico/eqAAARkpOla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANUCCI+Matteo/e6mRkpaoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIROTTI+Riccardo/e6uRkpSfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Francesco/erGRkpSobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMI+Pietro/erORkpaka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIANI+Francesco/famRkpafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGANI+Manuel/e6mRkpekamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Stefano/erGRkpSnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Federico/f6iRmJSgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Ernesto/erORkpeoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERETTI+Orlando+antonio/e6mRkpqkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Pietro/e6mRkpejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORAZI+Christian/e6mRkpWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCCHINI+Luca/eqAAARkpSmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Gabriele/eqAAARkpSmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOSETTI+Lorenzo/e6mRkpmmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Francesco/e6uRkpahcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Luca/iqiRkpOfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Lorenzo/eqAAARkpSmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Andrea/e6yRkpOibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIONI+Gianmaria/e6mRkpika2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANO+Salvatore/erORkpWgcGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

23 5 I 20 GIORGI Luca 1998 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2:18.54

24 3 I 29 MONTANARI Filippo 2002 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:20.85

25 8 I 24 JUZBASEV Daniel 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:26.45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 DE JESUS Kevin 2001 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:13.86

2 61 SQUADRONI Gianluca 1994 SM MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 15:55.99

3 59 RUFFINI Giacomo 2004 PM PU003 CUS URBINO 16:22.24

4 49 GENTILE Fabrizio 1972 SM50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 16:38.64

5 54 PIUMI Gabriele 2001 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16:48.24

6 63 VANNI Nicholas 2006 JM RN413 RICCIONE PODISMO 16:52.68

7 57 QORRI Cristian 2004 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17:02.79

8 60 SIGHINOLFI Samuele 2003 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 17:24.85

9 44 CAPPA Simone 1994 SM MC001 C.U.S. CAMERINO 17:34.08

10 45 CENNI Andrea 1976 SM45 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 17:36.60

11 56 POLLINI Andrea 1989 SM35 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 17:38.53

12 53 PELUCCHINI Valerio 2004 PM MC001 C.U.S. CAMERINO 18:12.45

13 48 DE LORENSIS Stefano 1995 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 18:30.12

14 55 POLIDORI Stefano 2000 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 19:02.12

15 50 MAGNANI Lorenzo 1959 SM65 FC557 PODISTICA SAMMAURESE 19:06.42

16 43 ANTONELLI Ettore 2009 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 19:16.26

52 PAZDNIAKOU Yury 1986 SM35 PU003 CUS URBINO DNF

51 NICOSIA Federico 1999 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNF

PASSAGGI - m. 1000: 3:08.5 - m. 2000: 6:07.3 - m. 3000: 9:06.7 - m. 4000: 12:11.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 631 GORINI Simone 2005 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 16.94

2 4 551 CARATTONI Elia 2007 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 18.39

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 525 BEZZI Nicolo' 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:01.11

2 7 668 MARCHETTI Alessandro 2007 JM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1:05.67

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 19:17)

Finale - 5000 metri M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 18:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:51)

Finale - 110m Hs H106 M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:50 - Vento: +1.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 15:44)

Finale - 400m Hs H91 Ass M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 15:42 - Vento: -0.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:22)

Finale - Salto in alto M

https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Luca/iqiRkpKlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Filippo/erORkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/JUZBASEV+Daniel/eqyRkpehcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+JESUS+Kevin/erORkpSmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUADRONI+Gianluca/e6mRkpina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+Giacomo/e6yRkpWjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Fabrizio/eqyRkpSlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUMI+Gabriele/eq6Rk5KlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Nicholas/erORkpifamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QORRI+Cristian/erORkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGHINOLFI+Samuele/eqyRkpihcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Simone/e6uRkpelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENNI+Andrea/erORkpKhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Andrea/eqiRlJancGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELUCCHINI+Valerio/e6uRkpSlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENSIS+Stefano/hKyRkpSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLIDORI+Stefano/hKuRkpanaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Lorenzo/eqiRkpqfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Ettore/erORkpeoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAZDNIAKOU+Yury/e6yRkpKlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOSIA+Federico/erORkpOjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Simone/iqiRkpKoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARATTONI+Elia/iqiRkpKmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Nicolo%27/erORkpafbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Alessandro/erORkpSgbWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 503 ARDUINI Tommaso 2004 PM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.02 +

2 718 PIVA Simone 2005 PM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 2.00 +

3 756 SHYTAJ Rikardo 2009 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.88 +

4 558 CAVALIERE Christian 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.75 +

5 755 SHANI Daniele 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.75 +

6 712 PIACENTINI Filippo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 1.70 +

7 646 IMBRUNETTI Denis 2007 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.60 +

8 533 BLASI Francesco 2006 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.60 +

9 578 CRINELLI Alessandro 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.50 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 534 BONELL MORA Almicar dem 1977 SM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 13.27 -1.3 +

2 632 GOZZI Alessandro 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.89 +0.3 +

3 581 DAVOSI Davide 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.55 -0.5 +

4 591 DORIA Lorenzo 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.90 +0.4 +

5 567 CHIARABINI Alessandro 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.12 +0.1 +

6 685 MONTEVERDI Michele 1974 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 10.99 +0.0 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 516 BENEDETTI Giovanni 1998 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.29 +

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:00 / 18:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:27)

Finale - Salto triplo M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 15:30 / 16:09

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:01)

Finale - Peso 7.260kg M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 15:30 / 16:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:17)

Finale - Giavellotto 800g M

https://www.fidal.it/atleta/ARDUINI+Tommaso/erORkpSja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVA+Simone/iqiRkpOfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHYTAJ+Rikardo/erORkpelb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERE+Christian/erORkpeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHANI+Daniele/erORkpWncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Filippo/eqyRkpmfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBRUNETTI+Denis/erORkpaibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASI+Francesco/eqAAARkpSnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRINELLI+Alessandro/erORkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONELL+MORA+Almicar+dem/erORkpKfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Alessandro/erORkpencWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVOSI+Davide/iqiRkpKkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Lorenzo/eqAAARkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARABINI+Alessandro/erORkpSkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTEVERDI+Michele/h6AAARkpSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Giovanni/eqAAARkpKgaGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 557 CASONI Giacomo 2003 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 49.03 +

2 652 LANCELLOTTI Jacopo 2004 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 46.51 +

3 512 BARTOLINI Andrea 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 44.36 +

4 606 FRANCO Andrea 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 37.78 +

5 542 BRUNETTI Marco 2003 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 36.11 +

6 515 BENCIVENNI Roberto 1962 SM60 BO002 ACQUADELA ASD 29.92 +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 8 507 GIULIANO Alessandro / NIKOLOV Alex / DHARMARATHNAM Prapanjan /
SCAGLIONI Enrico

SM MODENA ATLETICA ASD A 44.49

2 7 520 LOTTI Federico / TOCU Riccardo / GIOVANARDI Michele / MORA Stefano SM G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ B 44.86

3 4 505 VALZANIA Giacomo / FAEDI Alessandro / ALDINI Filippo / ORLANDI Giovanni AM ATL. ENDAS CESENA A 45.08

4 6 517 TURSO Marco / IYEKORETIN Osazee godst / ROSETTI Mattia / CENDERELLO
Jacopo

SM ATLETICA RAVENNA A 45.19

5 3 521 GOZZI Alessandro / CAVALIERE Christian / GNOLI Nicolo' / CRINELLI
Alessandro

AM G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZ A 45.68

6 5 506 BRUNETTI Marco / SEPA Benis l'eternel / FRANCO Luca / BERTOZZI
Francesco

SM LIBERTAS ATLETICA FORLI' A 56.79

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 7 GASPERONI Alessandro / BERTI Beatrice / ERCOLANI VOLTA Andrea / BUCCI
Sofia

AA OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA A 3:46.85

2 4 5 PIACENTINI Filippo / POWER Martha / NATALINI Giulio / BROGLIA Elena AA MODENA ATLETICA ASD G 3:49.39

3 6 3 SARRO Francesco maria / ROMUALDI Glenda / VALVASSORI Paride / BLACO
Beatrice

AA EDERA ATL. FORLI A 3:49.92

4 2 1 ROGANI Manuel / BANCOLINI Virginia / RANUCCI Matteo / FIRMANI Maria
giulia

AA S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. A 3:50.02

5 8 6 SERAFINI Filippo / PAOLINI SETA Martina / ZAFFINI Piero / MILAZZO Claudia AA PESARO ATHLETIC FIELD A 3:55.73

6 7 4 SCAGLIONI Enrico / MALFERRARI Arianna / DHARMARATHNAM Prapanjan /
FRANCHINI Asia

AA MODENA ATLETICA ASD A 4:00.77

(FC) 3 2 MARTELLI Luca / ZARDI Linda / DEODATO Giacomo / MENGOZZI Letizia AA ATL. IMOLA/ATL. LUGO MISTA 3:47.80

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:00 / 18:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:25)

Finale - Staffetta 4x100m M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 18:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 19:28)

Finale - Staffetta 4x400m M

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 19:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 15:45)

Finale - 400m Hs H84 AM

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 15:42 - Vento: -0.8

https://www.fidal.it/atleta/CASONI+Giacomo/eqyRkpmlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCELLOTTI+Jacopo/eqyRkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Andrea/eqAAARkpShcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Andrea/equRkpOlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Marco/equRkpWfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENCIVENNI+Roberto/f6iRmZifbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANO+Alessandro/eqyRkpmgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIKOLOV+Alex/eqyRkpeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DHARMARATHNAM+Prapanjan/eqyRkpehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIONI+Enrico/eqyRkpegaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Federico/erGRkpWncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOCU+Riccardo/erGRkpiocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANARDI+Michele/erGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Stefano/erGRkpSnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALZANIA+Giacomo/equRkpWfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAEDI+Alessandro/equRkpWha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDINI+Filippo/equRkpWmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDI+Giovanni/equRkpWmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURSO+Marco/eqAAARkpWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IYEKORETIN+Osazee+godst/eqAAARkpencGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSETTI+Mattia/eqAAARkpiia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDERELLO+Jacopo/eqAAARkpiobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENDERELLO+Jacopo/eqAAARkpiobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Alessandro/erORkpencWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERE+Christian/erORkpeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Nicolo%27/erORkpaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRINELLI+Alessandro/erORkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRINELLI+Alessandro/erORkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Marco/equRkpWfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPA+Benis+l%27eternel/equRkpWiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Luca/equRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Francesco/eqiRlpifcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Francesco/eqiRlpifcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERONI+Alessandro/iqiRkpKhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Beatrice/iqiRkpKhb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLANI+VOLTA+Andrea/iqiRkpKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCI+Sofia/iqiRkpKgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCI+Sofia/iqiRkpKgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Filippo/eqyRkpmfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POWER+Martha/eqyRkpijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALINI+Giulio/eqyRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Elena/eqyRkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARRO+Francesco+maria/equRkpakaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMUALDI+Glenda/equRkpWhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASSORI+Paride/equRkpWjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLACO+Beatrice/equRkpaiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLACO+Beatrice/equRkpaiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGANI+Manuel/e6mRkpekamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCOLINI+Virginia/e6yRkpOiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANUCCI+Matteo/e6mRkpaoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIRMANI+Maria+giulia/e6mRkpOjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIRMANI+Maria+giulia/e6mRkpOjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Filippo/e6yRkpWhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+SETA+Martina/e6yRkpKobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFINI+Piero/e6yRkpSlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Claudia/e6yRkpOmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAGLIONI+Enrico/eqyRkpegaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALFERRARI+Arianna/eqyRkpihb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DHARMARATHNAM+Prapanjan/eqyRkpehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Asia/eqyRkpegamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 548 CAPANNI Alex 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:07.00

2 3 580 D'ANGELI Riccardo 2008 AM PU003 CUS URBINO 1:13.80

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 512 BARTOLINI Andrea 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.47 +

2 607 FRANCO Luca 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.58 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 743 SANTESE Lorenzo 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 14.92 +

2 613 GASPERONI Gabriele 2008 AM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.33 +

3 611 GARNAROLI Diego 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.28 +

4 603 FLORES LAZCANO Teo salv 2009 AM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 6.61 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 616 GAZZOTTI Giacomo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 54.10 +

2 611 GARNAROLI Diego 2009 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 45.62 +

3 661 MABILLI Simone 2009 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 44.61 +

4 768 STRAPAZZINI Cristiano 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 41.90 +

5 619 GHERARDI Giacomo 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 40.11 +

6 751 SEPA Benis l'eternel 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 38.59 +

7 630 GNOLI Nicolo' 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 32.69 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:03)

Finale - Peso 6kg JM

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 15:30 / 16:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:06)

Finale - Peso 5kg AM

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 15:30 / 16:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:14)

Finale - Giavellotto 700g AM

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:00 / 18:00

https://www.fidal.it/atleta/CAPANNI+Alex/iqiRkpKmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELI+Riccardo/e6yRkpSia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Andrea/eqAAARkpShcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Luca/equRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTESE+Lorenzo/eqqRkpWfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERONI+Gabriele/iqiRkpKna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARNAROLI+Diego/iqiRkpKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORES+LAZCANO+Teo+salv/iqiRkpKoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOTTI+Giacomo/eqyRkpafbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARNAROLI+Diego/iqiRkpKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABILLI+Simone/erGRkpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAPAZZINI+Cristiano/erORkpanaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giacomo/erGRkpaibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPA+Benis+l%27eternel/equRkpWiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Nicolo%27/erORkpaiaWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 574 COLLINI Sofia 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.64

2 5 593 ERCOLES Giulia 2003 PF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 13.00

3 6 573 COLA Noemi 2007 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.02

4 7 543 BUCCI Sofia 1998 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.09

5 4 554 CASADEI Lucia 2001 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.41

6 2 560 CECILIONI Vittoria 2007 JF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 13.47

7 8 741 SAMMARINI Giulia 1996 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 641 GUIDI Rebecca 1999 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.19

2 4 634 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.31

3 5 615 GAUDENZI Flavia 2000 SF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 13.38

4 7 608 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.43

5 2 623 GIOMETTI Chiara 2007 JF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.70

6 8 686 MONTI Alice 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.78

7 6 762 SPINELLO Valentina 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.91

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 760 SOGLIA Maddalena 2007 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.93

2 4 657 LEONELLI Sara 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 14.21

3 3 565 CEPPINI Mila 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.26

4 5 761 SOLIERI Bianca 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 14.34

5 7 660 LUCARELLI Annalisa 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.60

6 6 575 CONSTANTIN Victoria 1960 SF65 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 15.92

7 2 566 CERMARIA Graziella 1958 SF65 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 16.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 635 GRILLI Arianna 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.26

2 6 610 GAMBARI Greta 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 14.12

3 8 640 GUIDI Asia 2009 AF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 14.39

4 4 791 ZAZZARONI Noa 2009 AF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 14.48

5 2 541 BRONZETTI Olivia 2009 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.76

6 3 713 PIERANTONI Sofia 2009 AF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 15.06

7 7 537 BOUKRAA Rabeb 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 16.90

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:14)

Serie 1 - 100 metri F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 15:56 - Vento: -0.9

Serie 2 - 100 metri F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 15:58 - Vento: +0.3

Serie 3 - 100 metri F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:03 - Vento: -0.5

Serie 4 - 100 metri F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:06 - Vento: -0.2

https://www.fidal.it/atleta/COLLINI+Sofia/eqAAARkpShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLES+Giulia/erORkpWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLA+Noemi/iqiRkpKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCI+Sofia/iqiRkpKgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lucia/iqiRkpKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECILIONI+Vittoria/e6yRkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMARINI+Giulia/eqiRlpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Rebecca/iqiRkpKfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Flavia/e6yRkpOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRENZA+Carlotta/g6mRkpKfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMETTI+Chiara/erORkpWlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Alice/erORkpegamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLO+Valentina/eqyRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGLIA+Maddalena/eqAAARkpWoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Sara/eqyRkpqhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEPPINI+Mila/erORkpaobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLIERI+Bianca/eqyRkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCARELLI+Annalisa/erORkpaoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSTANTIN+Victoria/e6yRkpSkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERMARIA+Graziella/eqiRlpqhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Arianna/eqyRkpqfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBARI+Greta/eqyRkpmfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Asia/e6yRkpSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZARONI+Noa/e6yRkpSlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONZETTI+Olivia/erORkpanbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERANTONI+Sofia/e6yRkpWha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUKRAA+Rabeb/eqyRkpmkaWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 535 BORDONARO Delia 1999 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.91

2 8 788 ZAGAGLIA Nicole 2006 JF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.84

3 6 671 MAROTTI Eleonora 2007 JF RA103 ACADEMY MERCURIO ATLETICA 14.14

4 3 749 SELVA Anita 2009 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 14.31

5 7 597 FACONDINI Sofia 2009 AF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 14.63

6 4 625 GIOVAGNOLI Valentina 2008 AF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 15.55

7 5 726 RATTINI Arianna 2008 AF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 15.96

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 576 CORPACCI Elena 2008 AF RA103 ACADEMY MERCURIO ATLETICA 13.61

2 4 716 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 13.68

3 3 745 SASSELLI Giulia 2002 SF RA095 ATLETICA RAVENNA 14.30

4 6 738 SALARDI Sofia 2004 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.40

5 2 731 RIZZOTTI Beatrice 2009 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.73

6 8 511 BARTOLI Annachiara 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.25

7 7 653 LAPPI Anita 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 15.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 574 COLLINI Sofia 2007 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.64 -0.9

2 2 535 BORDONARO Delia 1999 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.91 -0.1

3 5 593 ERCOLES Giulia 2003 PF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 13.00 -0.9

4 6 573 COLA Noemi 2007 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.02 -0.9

5 7 543 BUCCI Sofia 1998 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.09 -0.9

6 3 641 GUIDI Rebecca 1999 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.19 +0.3

7 5 635 GRILLI Arianna 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.26 -0.2

8 4 634 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.31 +0.3

9 5 615 GAUDENZI Flavia 2000 SF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 13.38 +0.3

10 4 554 CASADEI Lucia 2001 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.41 -0.9

11 7 608 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.43 +0.3

12 2 560 CECILIONI Vittoria 2007 JF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 13.47 -0.9

13 8 741 SAMMARINI Giulia 1996 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 13.47 -0.9

14 5 576 CORPACCI Elena 2008 AF RA103 ACADEMY MERCURIO ATLETICA 13.61 -0.3

15 4 716 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 13.68 -0.3

16 2 623 GIOMETTI Chiara 2007 JF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 13.70 +0.3

17 8 686 MONTI Alice 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13.78 +0.3

18 8 788 ZAGAGLIA Nicole 2006 JF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 13.84 -0.1

19 6 762 SPINELLO Valentina 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.91 +0.3

20 8 760 SOGLIA Maddalena 2007 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.93 -0.5

21 6 610 GAMBARI Greta 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 14.12 -0.2

22 6 671 MAROTTI Eleonora 2007 JF RA103 ACADEMY MERCURIO ATLETICA 14.14 -0.1

23 4 657 LEONELLI Sara 2008 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 14.21 -0.5

24 3 565 CEPPINI Mila 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.26 -0.5

25 3 745 SASSELLI Giulia 2002 SF RA095 ATLETICA RAVENNA 14.30 -0.3

26 3 749 SELVA Anita 2009 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 14.31 -0.1

27 5 761 SOLIERI Bianca 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 14.34 -0.5

Serie 5 - 100 metri F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:09 - Vento: -0.1

Serie 6 - 100 metri F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:12 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 100 metri F

https://www.fidal.it/atleta/BORDONARO+Delia/fqmRkpOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGAGLIA+Nicole/erORkpalaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROTTI+Eleonora/eqAAARkpalaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVA+Anita/iqiRkpKlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACONDINI+Sofia/erORkpWkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVAGNOLI+Valentina/erORkpWkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTINI+Arianna/e6yRkpWjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORPACCI+Elena/eqAAARkpelb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSELLI+Giulia/eqAAARkpmhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALARDI+Sofia/erGRkpmmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZOTTI+Beatrice/erORkpanbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Annachiara/erGRkpilaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPPI+Anita/eqmRk5akaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLINI+Sofia/eqAAARkpShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDONARO+Delia/fqmRkpOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLES+Giulia/erORkpWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLA+Noemi/iqiRkpKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCI+Sofia/iqiRkpKgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Rebecca/iqiRkpKfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Arianna/eqyRkpqfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Flavia/e6yRkpOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lucia/iqiRkpKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRENZA+Carlotta/g6mRkpKfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECILIONI+Vittoria/e6yRkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMARINI+Giulia/eqiRlpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORPACCI+Elena/eqAAARkpelb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMETTI+Chiara/erORkpWlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Alice/erORkpegamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGAGLIA+Nicole/erORkpalaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLO+Valentina/eqyRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGLIA+Maddalena/eqAAARkpWoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBARI+Greta/eqyRkpmfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROTTI+Eleonora/eqAAARkpalaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Sara/eqyRkpqhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEPPINI+Mila/erORkpaobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSELLI+Giulia/eqAAARkpmhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVA+Anita/iqiRkpKlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLIERI+Bianca/eqyRkpenaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

28 8 640 GUIDI Asia 2009 AF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 14.39 -0.2

29 6 738 SALARDI Sofia 2004 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.40 -0.3

30 4 791 ZAZZARONI Noa 2009 AF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 14.48 -0.2

31 7 597 FACONDINI Sofia 2009 AF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 14.63 -0.1

32 2 731 RIZZOTTI Beatrice 2009 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.73 -0.3

33 2 541 BRONZETTI Olivia 2009 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.76 -0.2

34 3 713 PIERANTONI Sofia 2009 AF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 15.06 -0.2

35 8 511 BARTOLI Annachiara 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.25 -0.3

36 4 625 GIOVAGNOLI Valentina 2008 AF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 15.55 -0.1

37 7 660 LUCARELLI Annalisa 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.60 -0.5

38 6 575 CONSTANTIN Victoria 1960 SF65 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 15.92 -0.5

39 5 726 RATTINI Arianna 2008 AF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 15.96 -0.1

40 7 653 LAPPI Anita 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 15.98 -0.3

41 2 566 CERMARIA Graziella 1958 SF65 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 16.65 -0.5

42 7 537 BOUKRAA Rabeb 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 16.90 -0.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 535 BORDONARO Delia 1999 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 26.70

2 4 634 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.44

3 1 536 BOSATRA Anna 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 28.05

4 5 790 ZARDI Linda 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 28.31

5 3 716 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 29.00

6 6 617 GENTILE Erika 2008 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 29.04

7 8 664 MALERBA Giuseppina 1970 SF55 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 29.15

8 2 703 PAGNONI Maria letizia 2006 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 608 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.21

2 4 610 GAMBARI Greta 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.87

3 5 761 SOLIERI Bianca 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.41

4 7 575 CONSTANTIN Victoria 1960 SF65 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 31.99

5 8 769 SUCCI Stefania 1965 SF60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 33.26

6 3 711 PESCI Maria elisabetta 1961 SF60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 33.45

7 1 537 BOUKRAA Rabeb 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 34.26

6 655 LENTA Alessandra 2009 AF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 535 BORDONARO Delia 1999 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 26.70 -1.5

2 4 634 GRENZI Lara 1998 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.44 -1.5

3 1 536 BOSATRA Anna 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 28.05 -1.5

4 2 608 FRENZA Carlotta 1996 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.21 +1.1

5 5 790 ZARDI Linda 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 28.31 -1.5

6 4 610 GAMBARI Greta 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 28.87 +1.1

7 3 716 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 29.00 -1.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:29)

Serie 1 - 200 metri F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:21 - Vento: -1.5

Serie 2 - 200 metri F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:24 - Vento: +1.1

RIEPILOGO - 200 metri F

https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Asia/e6yRkpSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALARDI+Sofia/erGRkpmmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZARONI+Noa/e6yRkpSlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACONDINI+Sofia/erORkpWkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZOTTI+Beatrice/erORkpanbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONZETTI+Olivia/erORkpanbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERANTONI+Sofia/e6yRkpWha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Annachiara/erGRkpilaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVAGNOLI+Valentina/erORkpWkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCARELLI+Annalisa/erORkpaoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSTANTIN+Victoria/e6yRkpSkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTINI+Arianna/e6yRkpWjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPPI+Anita/eqmRk5akaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERMARIA+Graziella/eqiRlpqhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUKRAA+Rabeb/eqyRkpmkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDONARO+Delia/fqmRkpOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSATRA+Anna/eqAAARkpefaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDI+Linda/eqmRk5KoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Erika/eqAAARkpSmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALERBA+Giuseppina/h6iRkpOha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNONI+Maria+letizia/erORkpeicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRENZA+Carlotta/g6mRkpKfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBARI+Greta/eqyRkpmfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLIERI+Bianca/eqyRkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSTANTIN+Victoria/e6yRkpSkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCCI+Stefania/erORkpKgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCI+Maria+elisabetta/erORkpSgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUKRAA+Rabeb/eqyRkpmkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTA+Alessandra/e6yRkpWhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDONARO+Delia/fqmRkpOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRENZI+Lara/eqyRkpWobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSATRA+Anna/eqAAARkpefaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRENZA+Carlotta/g6mRkpKfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDI+Linda/eqmRk5KoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBARI+Greta/eqyRkpmfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

8 6 617 GENTILE Erika 2008 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 29.04 -1.5

9 8 664 MALERBA Giuseppina 1970 SF55 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 29.15 -1.5

10 5 761 SOLIERI Bianca 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.41 +1.1

11 2 703 PAGNONI Maria letizia 2006 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.86 -1.5

12 7 575 CONSTANTIN Victoria 1960 SF65 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 31.99 +1.1

13 8 769 SUCCI Stefania 1965 SF60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 33.26 +1.1

14 3 711 PESCI Maria elisabetta 1961 SF60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 33.45 +1.1

15 1 537 BOUKRAA Rabeb 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 34.26 +1.1

6 655 LENTA Alessandra 2009 AF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD DNS +1.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 I 64 BANCOLINI Virginia 2005 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:17.20

2 5 I 76 MARONCELLI Rosa lou 2007 JF PU003 CUS URBINO 2:23.43

3 2 I 71 FIRMANI Maria giulia 2000 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:26.68

4 6 I 77 SABATTINI Chiara 2008 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:29.39

5 3 I 68 CICCIOLI Sofia chantal 2009 AF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 2:31.84

6 8 I 70 FEDERICI Monia 1971 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:33.05

7 4 I 67 CEDRINI Lara 1996 SF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:34.55

8 1 I 69 FATTORI Stefania 1980 SF45 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:39.15

PASSAGGI - m. 400: 1:06.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 75 MALFERRARI Arianna 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:32.10

2 4 I 73 GIACOMONI Noemi 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:38.69

3 8 I 66 BIGONI Alice 2009 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:42.90

4 5 I 74 HAMITI Klea 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:52.69

5 7 I 65 BIGARI Chiara 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:55.28

(FC) 6 I 78 VALENTINI Sara(FC) 1996 T20 UD900 ASD ATLETICA 2000 FISPES 3:23.45

PASSAGGI - m. 400: 1:12.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 I 64 BANCOLINI Virginia 2005 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:17.20

2 5 I 76 MARONCELLI Rosa lou 2007 JF PU003 CUS URBINO 2:23.43

3 2 I 71 FIRMANI Maria giulia 2000 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:26.68

4 6 I 77 SABATTINI Chiara 2008 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:29.39

5 3 I 68 CICCIOLI Sofia chantal 2009 AF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 2:31.84

6 3 I 75 MALFERRARI Arianna 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 2:32.10

7 8 I 70 FEDERICI Monia 1971 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:33.05

8 4 I 67 CEDRINI Lara 1996 SF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:34.55

9 4 I 73 GIACOMONI Noemi 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:38.69

10 1 I 69 FATTORI Stefania 1980 SF45 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 2:39.15

11 8 I 66 BIGONI Alice 2009 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 2:42.90

12 5 I 74 HAMITI Klea 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:52.69

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:53)

Serie 1 - 800 metri F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:40

Serie 2 - 800 metri F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:46

RIEPILOGO - 800 metri F

https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Erika/eqAAARkpSmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALERBA+Giuseppina/h6iRkpOha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLIERI+Bianca/eqyRkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNONI+Maria+letizia/erORkpeicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSTANTIN+Victoria/e6yRkpSkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCCI+Stefania/erORkpKgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCI+Maria+elisabetta/erORkpSgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUKRAA+Rabeb/eqyRkpmkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTA+Alessandra/e6yRkpWhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCOLINI+Virginia/e6yRkpOiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARONCELLI+Rosa+lou/e6yRkpSfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIRMANI+Maria+giulia/e6mRkpOjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATTINI+Chiara/erORkpSma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCIOLI+Sofia+chantal/e6uRkpehb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Monia/erORkpOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEDRINI+Lara/iqiRkpKfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Stefania/eqiRk5umcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALFERRARI+Arianna/eqyRkpihb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMONI+Noemi/eqAAARkpelaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGONI+Alice/erORkpaobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMITI+Klea/eqAAARkpegaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGARI+Chiara/eqAAARkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCOLINI+Virginia/e6yRkpOiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARONCELLI+Rosa+lou/e6yRkpSfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIRMANI+Maria+giulia/e6mRkpOjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATTINI+Chiara/erORkpSma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCIOLI+Sofia+chantal/e6uRkpehb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALFERRARI+Arianna/eqyRkpihb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Monia/erORkpOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEDRINI+Lara/iqiRkpKfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMONI+Noemi/eqAAARkpelaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Stefania/eqiRk5umcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGONI+Alice/erORkpaobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMITI+Klea/eqAAARkpegaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 7 I 65 BIGARI Chiara 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:55.28

(FC) 6 I 78 VALENTINI Sara(FC) 1996 T20 UD900 ASD ATLETICA 2000 FISPES 3:23.45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 79 CARNEVALI Valeria 2007 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 17:40.48

2 84 MELATINI Marica 2005 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 18:15.82

3 86 POMPEI Benedetta 2003 PF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 18:39.39

4 88 TIZZI Melania 1990 SF35 FC584 CESENA TRIATHLON ASD 19:25.61

5 85 PIRAS Sophia irina 2003 PF PU003 CUS URBINO 19:36.65

6 82 LA TORRE Elisabetta 1997 SF MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 19:39.23

7 80 COSTANTINI Beatrice 2003 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 20:42.90

8 87 RAGAZZI Elisa 1985 SF40 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 21:07.33

9 83 LEONARDI Lara 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 22:09.84

81 ILARI Azzurra 1998 SF MC011 ATLETICA CIVITANOVA DNF

PASSAGGI - m. 1000: 3:33.2 - m. 2000: 7:10.5 - m. 3000: 10:20.8 - m. 4000: 14:19.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 532 BLACO Beatrice 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 16.11

2 5 757 SIGHINOLFI Chiara 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 19.85

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 609 GALANTE Alice sofia 2009 AF PU003 CUS URBINO 1:09.28

2 3 783 VANZOLINI Elena 2008 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:09.92

3 2 666 MAMBELLA Ludovica 2004 PF PU003 CUS URBINO 1:10.89

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 689 MURACCINI Martina 1995 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.30 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:55)

Finale - 5000 metri F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 18:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:50)

Finale - 100m Hs H84-8.50 F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:43 - Vento: -1.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 15:32)

Finale - 400m Hs H76 F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 15:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:31)

Finale - Salto con l'asta F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 15:30 / 16:20

https://www.fidal.it/atleta/BIGARI+Chiara/eqAAARkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALI+Valeria/e6mRkpijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELATINI+Marica/e6uRkpOkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPEI+Benedetta/e62RkpOmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZI+Melania/eqiRlpmkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRAS+Sophia+irina/iKuRkpSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+TORRE+Elisabetta/e6uRkpejaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Beatrice/e6qRkpSiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGAZZI+Elisa/eqiRlJSicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Lara/eqmRkpmiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILARI+Azzurra/e6mRkpKhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLACO+Beatrice/equRkpaiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGHINOLFI+Chiara/eqyRkpmkamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALANTE+Alice+sofia/e6yRkpSibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZOLINI+Elena/erORkpSnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAMBELLA+Ludovica/gauRkpSfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURACCINI+Martina/iqiRkpKfaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

2 683 MONGIUSTI Sara 2006 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2.90 +

3 614 GAUDENZI Anna 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2.50 +

4 675 MARZIALI Chiara 2008 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.50 +

504 ARNIANI Stella 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 638 GUBERTI Giulia 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.70 -0.4 +

2 564 CENNI Silvia 1988 SF35 SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 4.56 +1.4 +

3 759 SOGLIA Elisabetta 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.51 -0.6 +

4 686 MONTI Alice 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.34 +1.1 +

5 664 MALERBA Giuseppina 1970 SF55 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 4.24 -0.1 +

6 585 DELUCA Greta 2009 AF RA103 ACADEMY MERCURIO ATLETICA 4.23 +0.7 +

7 749 SELVA Anita 2009 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.23 -1.5 +

8 541 BRONZETTI Olivia 2009 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.22 +1.6 +

9 731 RIZZOTTI Beatrice 2009 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.10 +0.7 +

10 696 OLIANI Federica 1975 SF50 RA095 ATLETICA RAVENNA 4.08 -0.8 +

11 727 RAVAIOLI Noemi 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 3.86 -0.9 +

12 649 KUQI Rosela 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 3.84 +0.6 +

13 530 BIORDI Elisa 2009 AF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 3.68 +0.3 +

14 538 BRIGANTI Sabrina 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.53 +0.2 +

15 653 LAPPI Anita 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.48 +2.9 +

16 740 SAMBITO Chiara 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.21 +0.6 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:54)

Serie 1 - Salto in lungo F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:30 / 17:06

Serie 2 - Salto in lungo F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 17:30 / 18:32

https://www.fidal.it/atleta/MONGIUSTI+Sara/eqmRkpunbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Anna/equRkpSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZIALI+Chiara/iqiRkpKocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNIANI+Stella/famRkpSgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTI+Giulia/eqAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENNI+Silvia/eqiRlJqkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGLIA+Elisabetta/eqAAARkpWoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Alice/erORkpegamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALERBA+Giuseppina/h6iRkpOha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELUCA+Greta/eqAAARkpWhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVA+Anita/iqiRkpKlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONZETTI+Olivia/erORkpanbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZOTTI+Beatrice/erORkpanbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIANI+Federica/eqAAARkpefb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVAIOLI+Noemi/eqAAARkpihcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUQI+Rosela/eqAAARkpiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIORDI+Elisa/iqiRkpKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGANTI+Sabrina/eqAAARkpikaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPPI+Anita/eqmRk5akaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBITO+Chiara/erORkpaobmk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 785 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 5.44 -0.3 +

2 742 SAN MARTINI Greta 2009 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5.37 +0.9 +

3 741 SAMMARINI Giulia 1996 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5.20 +1.6 +

4 783 VANZOLINI Elena 2008 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.16 +1.0 +

5 695 NILO GOMES Sarah 2009 AF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 4.99 +0.9 +

6 714 PIERGALLINI Tanja 1983 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.92 +1.6 +

7 748 SELVA Alessia 2000 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.82 +0.7 +

8 760 SOGLIA Maddalena 2007 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.82 +0.2 +

9 623 GIOMETTI Chiara 2007 JF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.73 +0.6 +

10 568 CIALDINI Emma 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.68 +0.3 +

11 506 ASTARA Letizia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 4.58 +0.1 +

12 700 PADOVANI Laura 2006 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.53 +2.0 +

13 529 BIONDI Giulia 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.48 +1.7 +

14 778 VACCARINI Ginevra 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.44 +0.9 +

15 531 BIORDI Sofia 2006 JF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 4.08 +0.3 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 785 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 5.44 +

2 742 SAN MARTINI Greta 2009 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5.37 +

3 741 SAMMARINI Giulia 1996 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 5.20 +

4 783 VANZOLINI Elena 2008 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.16 +

5 695 NILO GOMES Sarah 2009 AF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 4.99 +

6 714 PIERGALLINI Tanja 1983 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.92 +

7 748 SELVA Alessia 2000 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.82 +

8 760 SOGLIA Maddalena 2007 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.82 +

9 623 GIOMETTI Chiara 2007 JF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.73 +

10 638 GUBERTI Giulia 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.70 +

11 568 CIALDINI Emma 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.68 +

12 506 ASTARA Letizia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 4.58 +

RIEPILOGO - Salto in lungo F

https://www.fidal.it/atleta/VENIERI+Anna/eqAAARkpWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAN+MARTINI+Greta/iqiRkpKnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMARINI+Giulia/eqiRlpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZOLINI+Elena/erORkpSnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NILO+GOMES+Sarah/iqiRkpKocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERGALLINI+Tanja/erORkpafbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVA+Alessia/iqiRkpKgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGLIA+Maddalena/eqAAARkpWoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMETTI+Chiara/erORkpWlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALDINI+Emma/eqAAARkpela2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTARA+Letizia/eqAAARkpSnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Laura/erORkpamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Giulia/erORkpWfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARINI+Ginevra/erORkpekb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIORDI+Sofia/iqiRkpKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIERI+Anna/eqAAARkpWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAN+MARTINI+Greta/iqiRkpKnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMARINI+Giulia/eqiRlpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZOLINI+Elena/erORkpSnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NILO+GOMES+Sarah/iqiRkpKocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERGALLINI+Tanja/erORkpafbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVA+Alessia/iqiRkpKgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGLIA+Maddalena/eqAAARkpWoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMETTI+Chiara/erORkpWlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTI+Giulia/eqAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALDINI+Emma/eqAAARkpela2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTARA+Letizia/eqAAARkpSnamc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 564 CENNI Silvia 1988 SF35 SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 4.56 +

14 700 PADOVANI Laura 2006 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.53 +

15 759 SOGLIA Elisabetta 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.51 +

16 529 BIONDI Giulia 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.48 +

17 778 VACCARINI Ginevra 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.44 +

18 686 MONTI Alice 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.34 +

19 664 MALERBA Giuseppina 1970 SF55 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 4.24 +

20 585 DELUCA Greta 2009 AF RA103 ACADEMY MERCURIO ATLETICA 4.23 +

21 749 SELVA Anita 2009 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.23 +

22 541 BRONZETTI Olivia 2009 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.22 +

23 731 RIZZOTTI Beatrice 2009 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.10 +

24 696 OLIANI Federica 1975 SF50 RA095 ATLETICA RAVENNA 4.08 +

25 531 BIORDI Sofia 2006 JF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 4.08 +

26 727 RAVAIOLI Noemi 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 3.86 +

27 649 KUQI Rosela 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 3.84 +

28 530 BIORDI Elisa 2009 AF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 3.68 +

29 538 BRIGANTI Sabrina 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.53 +

30 653 LAPPI Anita 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.48 +

31 740 SAMBITO Chiara 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.21 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 766 STELLA Fuyuko 2001 SF VI626 ATL.VICENTINA 14.49 +

2 505 ARNOLD Katrin 1988 SF35 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.32 +

3 772 TINAGLIA CARINI Elsa 2006 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.15 +

4 767 STOLFI Silena 1973 SF50 SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 7.21 +

5 604 FRACASSI Chiara 1997 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.17 +

(FC) 779 VALENTINI Sara(FC) 1996 T20 UD900 ASD ATLETICA 2000 FISPES 4.32 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:36)

Finale - Peso 4kg

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:45 / 17:22

https://www.fidal.it/atleta/CENNI+Silvia/eqiRlJqkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVANI+Laura/erORkpamcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOGLIA+Elisabetta/eqAAARkpWoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Giulia/erORkpWfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARINI+Ginevra/erORkpekb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Alice/erORkpegamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALERBA+Giuseppina/h6iRkpOha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELUCA+Greta/eqAAARkpWhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVA+Anita/iqiRkpKlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONZETTI+Olivia/erORkpanbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZOTTI+Beatrice/erORkpanbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIANI+Federica/eqAAARkpefb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIORDI+Sofia/iqiRkpKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVAIOLI+Noemi/eqAAARkpihcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUQI+Rosela/eqAAARkpiiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIORDI+Elisa/iqiRkpKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGANTI+Sabrina/eqAAARkpikaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPPI+Anita/eqmRk5akaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBITO+Chiara/erORkpaobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Fuyuko/eK6Rk5mmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNOLD+Katrin/iqiRkpOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINAGLIA+CARINI+Elsa/eqmRkpifa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOLFI+Silena/iqiRkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRACASSI+Chiara/famRkpKkbmU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 555 CASADEI Valentina 2004 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 38.07 +

2 524 BEZZI Asia eva 2007 JF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 34.61 +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 7 524 CASADEI Lucia / GUIDI Rebecca / COLA Noemi / SAN MARTINI Greta SF OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA A 49.82

2 4 518 D'ANDREA RICCHI Lorenza / BERTI Asia / DI MARCO Anna / ANTONIOLI
Angelica

AF ATLETICA RAVENNA A 52.51

3 3 512 LEONELLI Sara / GRILLI Arianna / FRANCHINI Asia / SPINELLO Valentina SF MODENA ATLETICA ASD A 53.62

4 6 519 DELUCA Greta / CORPACCI Elena / CILIBIC Sofia / MAROTTI Eleonora SF ACADEMY MERCURIO ATLETICA A 54.23

5 8 516 PIERANTONI Sofia / ZAZZARONI Noa / LENTA Alessandra / RATTINI Arianna AF PESARO ATHLETIC FIELD A 58.41

5 515 GUIDI Asia / PAOLINI SETA Martina / GAUDENZI Flavia / CECILIONI Vittoria SF PESARO ATHLETIC FIELD G DQ

DQ: Reg. 24.7 R.T.I.

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 692 NDIAYE Sokhna seyenabou 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.02 +

2 701 PAGLIA Alessandra 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.40 +

3 572 CIMINO Alice 2009 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 6.68 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 701 PAGLIA Alessandra 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 37.58 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 16:57)

Finale - Giavellotto 600g

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:00 / 16:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 18:24)

Finale - Staffetta 4x100m F

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 18:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:32)

Finale - Peso 3kg AF

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:45 / 17:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 apr 17:02)

Finale - Giavellotto 500g AF

San Marino Stadium - Olimpico - 12 apr 2025 - 16:00 / 16:40

https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Valentina/erORkpSmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Asia+eva/erGRkpWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lucia/iqiRkpKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Rebecca/iqiRkpKfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLA+Noemi/iqiRkpKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAN+MARTINI+Greta/iqiRkpKnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDREA+RICCHI+Lorenza/eqAAARkpenb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Asia/eqAAARkpela2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Anna/eqAAARkpenbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLI+Angelica/eqAAARkpancGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLI+Angelica/eqAAARkpancGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Sara/eqyRkpqhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Arianna/eqyRkpqfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Asia/eqyRkpegamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLO+Valentina/eqyRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELUCA+Greta/eqAAARkpWhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORPACCI+Elena/eqAAARkpelb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CILIBIC+Sofia/eqAAARkpinaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROTTI+Eleonora/eqAAARkpalaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERANTONI+Sofia/e6yRkpWha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZARONI+Noa/e6yRkpSlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTA+Alessandra/e6yRkpWhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTINI+Arianna/e6yRkpWjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Asia/e6yRkpSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+SETA+Martina/e6yRkpKobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Flavia/e6yRkpOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECILIONI+Vittoria/e6yRkpSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Sokhna+seyenabou/erORkpeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIA+Alessandra/erGRkpWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMINO+Alice/erORkpemaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIA+Alessandra/erGRkpWjbGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

2 508 BARACCO Viola 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD 30.19 +

3 746 SBORDONI Olivia 2009 AF TR040 #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 30.01 +

4 519 BERGOMI Alice 2008 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 29.46 +

5 559 CECCHINI Giulia 2009 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 27.23 +

6 556 CASALI Ilaria 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.34 +

705 PAOLUCCI Sofia 2009 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BARACCO+Viola/eqyRkpegcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBORDONI+Olivia/fqqRkpSicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMI+Alice/equRkpagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Giulia/erORkpenbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALI+Ilaria/erORkpefbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Sofia/erORkpehaWU%3d

